2023年 10月 12日

日本新薬株式会社

広 報 部

各 位

第 48回社会人野球日本選手権大会組み合わせ決定

日本新薬は「信越硬式野球クラブ」と対戦

先般ご案内いたしました通り、日本新薬硬式野球部は、11月8日(水)から京セラドーム

大阪で開催される第48回社会人野球日本選手権大会に、近畿地区代表として15大会連続、

25回目の出場を果たしました。このたび、対戦組み合わせが決定しましたのでお知らせい

たします。

昨日、本大会の組み合わせ抽選会が行われ、日本新薬は大会3日目、11月10日(金)の

第2試合（14：00開始予定）で、北信越地区代表の「信越硬式野球クラブ」と対戦するこ

とになりました。

優勝を目指して全力で戦いますので、ご声援のほどよろしくお願い申し上げます。

※組み合わせの詳細は別添をご覧ください。

【ご参考】

日本新薬硬式野球部Webサイト

https://shinyaku-baseball.com/

 以上

NEWS RELEASE

https://shinyaku-baseball.com/
https://shinyaku-baseball.com/

日　程・会　場
☆2023年11月8日（水）～11月19日（日）
☆京セラドーム大阪

三

菱

自

動

車

岡

崎

Ｋ
Ｍ
Ｇ
ホ
ー

ル
デ

ィ
ン
グ
ス

伏

木

海

陸

運

送

(

東
海
・
愛
知

)

(

九
州
・
熊
本

)

(

九
州
・
福
岡

)

(

北
信
越
・
富
山

)

2回戦

第４8回社会人野球日本選手権大会

1回戦 1回戦1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦

14:00 18:00

1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦

14:00 18:00 10:00 14:00 18:00 10:00

2回戦
11月13日（月） 11月13日（月） 11月14日（火） 11月14日（火） 11月14日（火） 11月15日（水） 11月15日（水） 11月15日（水）

2回戦 2回戦 2回戦 2回戦 2回戦

準々決勝

2回戦

11月16日（木） 11月16日（木） 11月17日（金） 11月17日（金）
14:00 18:00 14:00 18:00

11月18日（土）
10:00 14:00

準々決勝 準々決勝 準々決勝

決勝
11月19日（日）

13：00

準決勝 準決勝
11月18日（土）

14：00 18：00

日

本

生

命

日

本

製

鉄

鹿

島

シ
ョ
ウ
ワ
コ
ー

ポ
レ
ー

シ

ョ
ン

三

菱

重

工

Ｗ

ｅ

ｓ

ｔ

日

本

新

薬

ヤ

マ

ハ

エ

イ

ジ

ェ

ッ

ク

東

京

ガ

ス

Ｔ

Ｄ

Ｋ

Ｊ

Ｆ

Ｅ

東

日

本

J
R
北
海
道
硬
式
野
球
ク
ラ
ブ

Ｅ

Ｎ

Ｅ

Ｏ

Ｓ

日

本

通

運

Ｈ

ｏ

ｎ

ｄ

ａ

熊

本

東

芝

ト

ヨ

タ

自

動

車

Ｊ

Ｒ

東

海

伯

和

ビ

ク

ト

リ

ー

ズ

Ｊ

Ｆ

Ｅ

西

日

本

日

鉄

ス

テ

ン

レ

ス

Ｊ

Ｒ

四

国

パ

ナ

ソ

ニ

ッ

ク

三

菱

重

工

Ｅ

ａ

ｓ

ｔ

西

部

ガ

ス

大

阪

ガ

ス

西

濃

運

輸

日
本
製
鉄
か
ず
さ
マ
ジ

ッ
ク

信

越

硬

式

野

球

ク

ラ

ブ

Ｈ

ｏ

ｎ

ｄ

ａ

(

関
東
・
茨
城

)

（
中
国
・
岡
山

）

（
近
畿
・
兵
庫

）

(

近
畿
・
京
都

)

(

東
海
・
静
岡

)

(

関
東
・
栃
木

)

(

関
東
・
東
京

)

（
東
北
・
秋
田

）

(

関
東
・
千
葉

)

(

関
東
・
埼
玉

)

(

北
海
道

)

(

関
東
・
神
奈
川

)

（
関
東
・
神
奈
川

）

（
東
海
・
愛
知

）

(

東
海
・
岐
阜

)

(

東
海
・
愛
知

)

（
中
国
・
広
島

）

（
中
国
・
広
島

）

(

近
畿
・
大
阪

)

（
四
国
・
香
川

）

(

関
東
・
千
葉

)

(

北
信
越
・
長
野

)

(

近
畿
・
大
阪

)

14：00 18：00 14：0010：00

(

関
東
・
埼
玉

)

(

近
畿
・
大
阪

)

(
関
東
・
神
奈
川

)

(

九
州
・
福
岡

)

（
中
国
・
山
口

）

（日） （金）
10：0010：00

（水） （土）
18：00 18：0010：0014：0010：00 10：00 14：00 18：00

（月）（金）（水） （金）（水） （木）
11月10日

（日）（土）（木） （土）
11月13日11月10日

（日） （木）
11月11日11月10日 11月12日11月11日11月12日 11月9日11月12日11月8日 11月9日 11月9日 11月11日11月8日 11月8日